
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022 № 260

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 01.06.2021 № 1286

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от
24.01.2012 №  45  «О  Порядке  осуществления  временных  ограничений  или
прекращения  движения  транспортных  средств  по  автомобильным  дорогам
регионального или межмуниципального и местного значения во Владимирской
области», муниципальным контрактом от 18.11.2020 № 7-2020 на выполнение
строительно-монтажных  работ  на  объекте:  «Строительство  автомобильной
дороги  «Рпенский  проезд»  в  г.Владимире»,  соглашением  от  11.11.2020
№  17/22077-Д о компенсации убытков,  вызванных выполнением мероприятий
по  переустройству  трубопроводов  холодной  воды,  ливневой  канализации,
линии отопления,  кабельных линий,  ограждения с  охранной системой,  сетей
газоснабжения,  нефтеуловителя,  в  связи  со  строительством  объекта
«Строительство  автомобильной  дороги  «Рпенский  проезд»  в  г.Владимире»
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от
01.06.2021 № 1286 «О временном ограничении движения транспортных средств
и  о  признании  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира от 11.02.2021 № 245» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «31.12.2021» заменить словами «31.12.2022».
1.2.  В  пункте  2  слова «Отделу  транспорта  и  связи»  заменить  словами

«Управлению транспорта и связи».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин


